006/2026, que trata da Contratação da Empresa C L CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 30.294.681/0001-09, com sede 
administrativa na cidade de Itaituba-Pará, na Rua Riomar Tapajós Virgulino Lages n.º 1054, Bairro 
Bom remédio, CEP: 68.180-430, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), vem 
HOMOLOGAR o resultado do processo de INEXIGIBILIDADE de licitação, destinada a referida 
empresa, determinado que se proceda a Publicação do devido Extrato. 

Itaituba-PA, 09 de Janeiro de 2026. 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES